

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220103467 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. W2120326:				
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	7,82	78,20
2	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	11,39	22,78
3	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	11,63	23,26
4	90084		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,84	17,68
5	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,24	16,48
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000580 *** Ihre Belegnr.: W2119435				
6	80016		<b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b> Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm	4	Stück	2,77	11,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220103467</b>							<b>169,48</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>169,48</b>	
19% MwSt.							32,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>201,68</b>	

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200463

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200463 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,606

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland